BBVA

26/08/2025 1:56:00 PM

Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

PUNTO GRUN SADE CV
26/08/2025

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:
Numero de convenio:

Moneda del convenio:

Cuenta de retiro:

Referencia:

Concepto:

Importe M.N.:

Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Folio de Internet:

Guia CIE:
BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Imprimir

Cerrar

EXEL SOLAR
1799487
Pesos
0124557115
10293462
10293462
$2,327.00
26/08/2025
13:56
0049517006
2097683

COMPROBANTE



