



26/08/2025 1:56:00 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

PUNTO GRUN SA DE CV

26/08/2025

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:	EXEL SOLAR
Número de convenio:	1799487
Moneda del convenio:	Pesos
Cuenta de retiro:	0124557115
Referencia:	10293462
Concepto:	10293462
Importe M.N.:	\$2,327.00
Fecha de operación:	26/08/2025
Hora de operación:	13:56
Folio de Internet:	0049517006
Guía CIE:	2097683

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

[Cerrar](#)

[Imprimir](#)